EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 57/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO
1 ALESSANDRO BOANETTO 783.736.549-68 7.331.031-8 76348 ALTAMINA DO

PARANÁ
2 AMILTON FARIAS RODRIGUES 492.027.829-20 7.382.819-8 75485 GUARATUBA
3 ANA BACK ARZÃO 082.447.819-39 7.507.300-3 85817 MATINHOS
4 AUTO POSTO LITORANGA LTDA 06.036.415/0001-00 7.245.287-9 92473 GUARATUBA
5 BENEDITO JULIO BALBINO 204.319.619-72 7.330.619-1 76317 MANTINOPOLIS
6 BS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 05.979.582/0001-13 7.245.289-5 92470 GUARATUBA
7 BUTIEIRINHO SUINOCULTURA LTDA 08.870.562/0001-06 7.748.146-0 1830 ITAPERUÇU
8 CANDIDO LOURIVAL MACHADO 114.162.119-34 7.583.383-0 85381 MANDIRITUBA
9 CASARÃO IMOVEIS LTDA 88.385.711/0002-53 7.748.208-3 1860 ALMIRANTE

TAMANDARÉ
10 CASARÃO IMOVEIS LTDA 88.385.711/0002-53 7.748.164-8 1857 ALMIRANTE

TAMANDARÉ
11 CLEONIR JOSE BALBINOT 749.234.479-15 7.333.537-0 3769 QUEDAS DO IGUAÇU
12 CLEONIR JOSÉ BALBINOT 749.234.479-15 7.333.539-6 3771 QUEDAS DO IGUAÇU
13 ELIAS DA SILVA PEREIRA 568.644.939-20 7.501.354-0 68921 PARANAGUÁ
14 EMILIA ONTEGA PENUCHI 549.563.409-82 7.330.620-5 76319 QUARTO

CENTENÁRIO
15 EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES 33.530.486/0340-23 7.584.277-5 92619 QUATRO BARRAS
16 FR DOS SANTOS E CIA LTDA 06.138.948/0001-94 7.245.269-0 92465 MATINHOS
17 GERALDO SOKULSKI 320.687.949-34 7.735.518-9 482 LAPA
18 JOEL TOB DE MOURA 959.740.759-00 7.382.785-0 92450 GUARATUBA
19 LUIZ ELOIR ROCHA 313.064.389-34 7.706.971-2 951 CONTENDA
20 MARCOS JOSE LECH 021.072.519-24 7.735.519-7 484 LAPA
21 MARIA DE LURDES DE SOUZA 020.000.769-63 7.311.386-5 94416 MATINHOS
22 MIRO VORPAGEL 483.431.969-53 7.333.864-6 91172 CAMPO LARGO
23  NILSON CIPRIANI 462.981.429-91 7.735.871-4 5601 TIJUCAS DO SUL
24  NILSON CIPRIANI 462.981.429-91 7.735.872-2 5602 TIJUCAS DO SUL
25  NILSON CIPRIANI 462.981.429-91 7.735.873-0 5603 TIJUCAS DO SUL
26 ODIRLEI BALBINOT  038.633.539-78 7.333.535-3 3768 QUEDAS DO IGUAÇU

27 ODIRLEI HENRIQUE ROCHA 072.103.649-00 7.507.259-7 85811 GUARAQUEÇABA
28 OSMAR CARDOSO ROLIM 204.652.200-10 7.828.563-0 9588 QUITANDINHA
29 REGINALDO BUENO PARANHOS 038.123.789-30 7.244.143-5 83658 CASTRO
30 SALVACENTER COMERCIO DE SALVADOS LTDA 08.029.385/0001-21 7.735.659-2 83 CURITIBA
31 SEVERINO VITALINO RODRIGUES 27.868.719-49 7.330.935-2 76339 FENIX
32 VALDIR ANTONIO SANTOS DA SILVA 030.856.089-69 7.735.889-7 5141 TUNAS DO PARANÁ
33 VANIA FERREIRA NALCK 028.959.679-38 7.311.387-3 94411 MATINHOS

Curitiba, 13 de Dezembro de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI